イベント参加料助成申請書

（公財）奄美広域中小企業勤労者福祉サービスセンター理事長　様

（公財）奄美広域中小企業勤労者福祉サービスセンター

　　　　　年　　　　月　　　　日

次 長 担 当事務局長

下記のとおり、申請いたします。

起案日　　　　年　　　月　　　日

決裁日　　　　年　　　月　　　日

支給日　　　　年　　　月　　　日

１．普　通
２．当　座
３．貯　蓄

フリガナ

口 座 名 義 人 添付：通帳写し（銀行名・支店名・口座番号・口座名義が記載されている面）

（金融機関）
　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　金庫・組合
　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　支店

種
類

（口座番号）

振 込 先

起案：

以下は記入しないでください。

《申請の際の注意》

１．添付書類として参加料の領収書＋参加証明書が必要です。（例：マラソン等の場合は完走証明書）

２．各種イベント大会開催後の申請となります。

３．スポーツイベント等の参加料は、年複数回の申請が可能です。

受　　付　　印

⑷

事 業 所 名

申
請
者

フ リ ガ ナ

TEL

氏 名

会
員
番
号

印

１

イベント名 開 催 日 　　　　年　　月　　日

参 加 料 円

（1,000 円以上の参加料が対象）

２

イベント名 開 催 日 　　　　年　　月　　日

参 加 料 円

（1,000 円以上の参加料が対象）

※給付金振込先は通帳の写しを添付して下さい。

FAX 0997-53-3371